
vStatutární město České Budějovice Vypraveno dne;
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 1 1 -01-2021
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice v
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnikměsta České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/25/2021 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 06.01.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/001
v vOprava veřejného osvětlení ZTV Jez U Špačků Nové Hodějovice, České Budějovice.

Objednáváme u Vás provedení opravy veřejného osvětlení v ZTV Jez U Špačků v Nových Hodějovicích.
Předmětem objednávky jsou úpravy na nově předaných rozvodech VO - přezbrojení rozvaděče, osazení
spínaní HDO, oštítkování sloupů, doplnění krytů svorkovnic a výměna 2 ks vadných svítidel Hellux 401
včetně vyhotovení revizních zpráv naRVO a rozvody napájecích kabelůVO včetně 44 ks světelnýchbodů.
Úpravy naRVO ZM:..... 16 039,- Kč celkem (práce 8 634,- Kč,materiál 7 405,- Kč),
Stožáry a svítidla:............ 34 190,- Kč celkem (práce 13 686,-Kě, materiál 20 504,- Kč),
Revizní zprávy:............... 9 700,- Kč bezDPH.
Práce jsou objednávány na základě čl. IV. odst. 4.6 Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění správy, obnovy,
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby nad rámec Smlouvy".
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 31.10.2020, která je přílohou
objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném zněm,
uveřejnění zajistí Statutárníměsto České Budějovice.
Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 59 929,00 Kě bez DPH.
Datum plnění: 31.3.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: fóŠSTA Dodavatel: ^ t^vvkJ
BUDĚJOVICE \ 1 -01-

Kubeš Tomáš rojných au*tků
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: In Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis.zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Oprava veřejného osvětlení v ZTV U Šnačků - llotlčiovice - České Budějovice

Cenová nabídka obsahuje přezbrojení rozvaděče pro spínání pomocí HDO a dle
nejnutnějších standardů DPMCB a.s.. Oštítkování, doplnění krytů svorkovnic a výměnu
vadných svítidel. Plus drobné nedodělky. Po ukončení prací případné vyhotovení revizní
zprávy na rozvaděč VO a na světelné body s napájecími kabely.

Tato cenová kalkulace má platnost Směsice. Realizace do óměsíců od objednání.

Materiál množství práce
cena m/ks cena celkem práce CELKEM

(m/ks) celkem

ROZVADĚČ VO 4250 4250
Jistič PLHT C25/3 2768,87 0 2768,87
Jistič PL7 B16/1 835,83 0 835,83
Přijímač HDO 2153,75 0 2153,75
Přepínač HDO/ručně 650 0 650
Izolovaný vodič 1,5 0 8,72černý/hnědý 8,72
Štítek na rvo 12 55 67
Izolovaný vodič 1,5 modrý 4,36 0 4,36
Zpevnění povrchu 60cm před 3100 5300
RVO 2200

STOŽÁRY VO
Určení směrů kabelového

0
12100vedení 12100

Štítky na stožáry 1232 2420 3652
Svítidlo Hellux 401 10220 1560 11780
Kryt svorkovnice Fulnek 1716 3740 5456
Svorkovnice Fulnek 398 540 938
Pojistkový spodek komplet 120 144 264

?1V&sC,,- 3(0.50^-
CELKEM: 50.229,-bezDPH

Stránka 1 z 2



Variantně v případě nedodání aktuálních platných revizí:

Revize RVO 1 0 0 2500 2500 2500
Revize VO 1 0 0 7200 7200 7200

CELKEM: 9.700,-bezDPH

V Českých Budějovicích dne 30. 10. 2020

Dopravnípodnik rafcta Česká Dudilovlco,as.

16

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková

6 -01-2021

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ 1Č DIČ
3R7 719 111 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115
FAX FAX pobočkaČ Budějovice
387 240 763 387 426 424 č.ú datová schránka inndrmj

Stránka 2 z 2


